
Dodatek č. 1 ke smlouvě 

o zpracování mzdové agendy 
 

uzavřené dne 29.12.2010 mezi smluvními stranami: 

 

 DOMOV NA STŘÍBRNÉM VRCHU, příspěvková organizace  

IČO 70188653 

Se sídlem Stříbrný vrch 199, 517 61 Rokytnice v Orlických horách 

zastoupená Mgr. Evou Fremuthovou – ředitelkou organizace 

dále jako objednatel 
 

a 

 

 ESOP účetní a daňová kancelář s.r.o. 

Se sídlem Komenského 38, 516 01 Rychnov n. Kn. 

IČO 27549909, DIČ CZ27549909 
Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 

25584 

zastoupená Ing. Danielou Burianovou  - jednatelem společnosti 

dále jako zhotovitel 
 

 

I. 

Účastníci uzavřeli dne 29.12.2010 Smlouvu o zpracování mzdové agendy, jejíž předmětem je 

vedení účetnictví  a mzdové agendy objednatele, včetně souvisejících prací (dále jen 

„Smlouva“). 

 

II. 

 

Účastníci se dohodli, že tímto dodatkem mění Smlouvu, a to její Článek V. Fakturace a cena, 

který po změně zní: 

 

Článek V. Fakturace a cena: 

 

1. Smluvní strany sjednávají odměnu takto: za činnosti uvedené v bodech 2.a) až 2.h) dle 

přiloženého ceníku a za zpracování mezd v software VEMA paušální měsíční odměna 

1.200,- Kč.  Ke sjednaným odměnám bude připočteno DPH v příslušné sazbě. Zhotovitel 

si vyhrazuje právo služby účtované dle ceníků měnit formou zaslání aktuálního ceníku 

objednateli tři měsíce před jeho platností. 

2. Zhotovitel bude fakturovat cenu předmětu smlouvy účetním dokladem a to pravidelně 

měsíčně po skončení příslušného kalendářního měsíce, za který je fakturováno, se 

splatností 14 dní. K dohodnutým částkám bude účtováno cestovné a další účelně 

vynaložené náklady předem odsouhlasené objednatelem. Náhrada za cestovné za 1km 

bude ve výši 7,-Kč/km bez DPH. 

 

 

 

 

 



III. 

 

Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávají ve znění, jak bylo 

sjednáno. 

 

IV. 

 

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek smlouvy byl sepsán na základě jejich určité, 

svobodné, vážné a přímé vůle a je s touto vůlí plně v souladu, na důkaz čehož ji stvrzují 

svými podpisy. 

 

 

V Rychnově nad Kněžnou, dne …............................... 

 

 

 

 

 …………………………………………….    …………………………………………… 

  objednatel             zhotovitel 


